
Pitch and Putt Equipes La Vaucouleurs 17/11/19

Place Prénom NOM Index
18T

 Matin
18T 

Après-midi Total
Gilbert BAIN 18,5 64 66 130
Josette LEMOINE 34,5 85 69 154
Martine DARRE 36,0 79 80 159

1 Total 89,0 228 215 443

Pascal LEMOINE 14,0 64 75 139
Thierry FORT 24,4 72 65 137
Jacques DARRE 34,5 90 78 168

2 Total 72,9 226 218 444

Bruno KOHEN 19,2 78 70 148
Laurent MAURICE 34,0 76 69 145
Alain QUIDU 42,0 81 72 153

3 Total 95,2 235 211 446

Marie INSANE 20,0 65 68 133
Yves STROBBE 34,0 79 62 141
Christian ALBY 54,0 96 84 180

4 Total 108,0 240 214 454

Jean DENNER 22,9 67 68 135
Alain MIGUET 33,0 81 73 154
Maryline LABATUT 40,0 82 87 169

5 Total 95,9 230 228 458

Wen TAN 23,8 73 76 149
Denis BRULTEY 26,5 71 69 140
Hari NEELAKANTAVARIER 54,0 88 87 175

6 Total 104,3 232 232 464

Laurence MIGUET 21,8 77 73 150
Patrick LABATUT 28,8 82 77 159
Alain DURAND 54,0 96 96 192

7 Total 104,6 255 246 501



Pitch and Putt Individuels La Vaucouleurs 17/11/19

Place Prénom NOM Index
18T

 Matin
18T 

Après-midi Ecart Total Commentaires
1 Gilbert BAIN 18,5 64 66 2 130 Le meilleur
2 Marie INSANE 20,0 65 68 3 133 Trou en 1 le matin
3 Jean DENNER 22,9 67 68 1 135
4 Thierry FORT 24,4 72 65 -7 137
5 Pascal LEMOINE 14,0 64 75 11 139 Trou en 1 le matin
6 Denis BRULTEY 26,5 71 69 -2 140
7 Yves STROBBE 34,0 79 62 -17 141 Meilleure carte avec 62 (34+28)
8 Laurent MAURICE 34,0 76 69 -7 145
9 Bruno KOHEN 19,2 78 70 -8 148

10 Wen TAN 23,8 73 76 3 149
11 Laurence MIGUET 21,8 77 73 -4 150
12 Alain QUIDU 42,0 81 72 -9 153
13 Josette LEMOINE 34,5 85 69 -16 154
14 Alain MIGUET 33,0 81 73 -8 154
15 Martine DARRE 36,0 79 80 1 159
16 Patrick LABATUT 28,8 82 77 -5 159
17 Jacques DARRE 34,5 90 78 -12 168
18 Maryline LABATUT 40,0 82 87 5 169
19 Hari NEELAKANTAVARIER 54,0 88 87 -1 175
20 Christian ALBY 54,0 96 84 -12 180
21 Alain DURAND 54,0 96 96 0 192


